
Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольский муниципальный район 
Мишелевское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________ _______
р.п. Мишелевка

Об утверждении численности работников 
администрации Мишелевского муниципального образования 

на 2023 год

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь приказом Министерства труда и занятости Иркутской области 
от 14.10.2013 № 57-мпр (в ред. от 08.02.2022) «Об утверждении методических 
рекомендаций по определению численности работников органов местного 
самоуправления муниципального образования Иркутской области», решением 
Думы от 25.11.2020 № 131 «Об утверждении структуры администрации
Мишелевского муниципального образования», статьями 23,46 Устава 
Мишелевского муниципального образования, администрация Мишелевского 
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить численность работников администрации Мишелевского 
муниципального образования на 2023 год в количестве 22,35 штатных единиц, в 
том числе:
1.1. Муниципальных служащих, обеспечивающих решение вопросов местного 
значения - 13,75 штатных единиц.
1.2. Работников, замещающих должности, не являющиеся должностям 
муниципальной службы (служащие) - 2,25 штатных единицы.
1.3. Вспомогательный персонал - 6,35 штатных единиц.

Н.А.Валянин


